
Společenství Heřmanova 455/45, Praha 7 
 

Rozúčtování nákladů na služby 2017 
Hlasování 

 
 
  V přílohách je opravené rozúčtování nákladů na služby za rok 2017,  které je 
třeba schválit hlasováním. 
 
 Tato verze (v1) rozúčtování se liší od původního návrhu (v0) ze dne 19.1.2018 
pouze v tabulkové části.  Jde o opravu chyby ve sloupci „Komunální služby“. 
Rozdíl není velký, jedná se o desetikoruny. 
 
 (Souvisí to se změnou v rozúčtování týkající se NBJ 101 a 102. Jejich majitel (=město, zastoupené firmou 7U) 
chtěl, aby se při rozúčtování nákladů počítalo s jednou osobou na NBJ – dosud byly tyto náklady stanovené 
pevnou částkou. Musel jsem proto upravit tabulku, ale zapomněl jsem, že změna se netýká rozúčtování 
„Komunálních služeb“ – počítal jsem tam chybně s jednou osobou navíc.  Nájemci NBJ 101 a 102 nepoužívají 
naše popelnice – podle sdělení 7U nemají klíče od naší kóje.) 

 
 Jinak jsem nedostal žádné návrhy na opravy. 
 
  Hlasovací lístek je přiložen. Pro schválení rozúčtování je nutný souhlas 
vlastníků s aspoň ½ všech podílových hlasů. 
 
  Prosím o vložení vyplněného (ANO/NE) a podepsaného hlasovacího lístku 
do schránky SVJ – do 15.2.2018  (lépe ovšem co nejdřív). 
  
  
   
   
 
 
 
 
 
 
 
 2.2.2018 
 
 Slavomír Krasnický 
 


